ＮＥＷＳ（PRESS） ＲＥＬＥＡＳＥ
平成３０年 ４ 月２５日

志摩市教育委員会事務局 生涯学習スポーツ課

タ イ ト ル

志摩市志摩 B＆G海洋センター リニューアルイベントを開

催します。

概 要

志摩B＆G海洋センターの改修工事が完成し、3月からリニューアルオープン

しました。リニューアルを記念しまして、オープニングイベントを開催しま

す。

【記念式典内容】

○挨拶

○テープカット

○記念撮影

【出席者】

 志摩市長、副市長、教育長、Ｂ＆Ｇ財団常務理事 古山透様、志摩スポー

ツクラブの皆様

開 催 日 平成３０年４月２９日（日）

開 催 時 間

 午前 ９：３０～（体育館） リニューアル記念式典

 午前１０：２０～（体育館） 市内中学校バスケットボール交流試合

 午前１０：３０～（２階 他） ＮＰＯ法人志摩スポーツクラブ教室公開

開 催 場 所  志摩市志摩B＆G海洋センター

主 催  志摩市

そ の 他

【工事概要】

 志摩市志摩B＆G海洋センターの雨漏り対策のため、施設改修工事を行いま

した。本工事は80,395,200円のうち、B＆G財団から22,800,000円の助成を

受けて行われました。

【工事内容】

屋根・外壁防水改修工事、防球柵撤去、照明LED化工事や、老朽化した設備

の改修を行いました。

【工期】

平成２９年１１月６日 ～ 平成３０年２月２８日

参 考 Ｈ Ｐ

お問合せ先

志摩市教育委員会事務局 生涯学習スポーツ課

担当：大矢

TEL：０５９９－４４－０３３９ FAX：０５９９－４４－５２６３

e-mail：oya-yuki@city.shima.mie.jp

資料№８

mailto:oya-yuki@city.shima.mie.jp